Самооценка компетенций специалиста 

 Фамилия, имя, отчество _____________________________________________

 
	Критерии оценки
	1
	2
	3
	4
	5

	знания

	основ библиотечного дела
	
	
	
	
	

	перспектив развития отрасли
	
	
	
	
	

	современной литературы
	
	
	
	
	

	психологических особенностей разных групп пользователей
	
	
	
	
	

	функциональные компетенции

	организационная деятельность
	
	
	
	
	

	проведение исследований
	
	
	
	
	

	методическая деятельность
	
	
	
	
	

	аналитическая деятельность
	
	
	
	
	

	работа с информацией
	
	
	
	
	

	проектная деятельность
	
	
	
	
	

	эффективная рекомендация 
	
	
	
	
	

	работа в команде
	
	
	
	
	

	навыки

	поиск информации
	
	
	
	
	

	работы на компьютере
	
	
	
	
	

	работы с различными компьютерными программами
	
	
	
	
	

	эффективные коммуникации
	
	
	
	
	

	культура речи 
	
	
	
	
	

	ораторское мастерство 
	
	
	
	
	

	личностные компетенции

	креативность
	
	
	
	
	

	оперативность
	
	
	
	
	

	обучаемость
	
	
	
	
	

	этика
	
	
	
	
	




